IT
Pompa a membrana DX70
Manuale di manutenzione
77-3200-R1.2 1/16
IT
Produttore: Binks,
Ringwood Road,
Bournemouth, BH11 9LH. UK

1
Kit membrana x2
Componente N. comp. Descrizione
Pezzi di ricambio
77-3200-R1.2 8/16
IT
Pezzi di ricambio
77-3200-R1.2 9/16
IT
11
DXK-14
19
12
Kit valvola aria
15 Kit regolatore del fluido
20 DXK-20 O-ring x5
Guarnizione filettatura/uscita femmina x4DXK-19
DXK-15
DXK-12 Kit raccordo uscita maschio
DXK-99
O-ring x5
28 DXK-28 Inserto ‡
Piastra di chiusura e viti ‡
O-ring x5
25 DXK-25 Guarnizione x4
26 DXK-26
Guarnizione di chiusura x 4‡27 DXK-27
Viti e cappello del regolatore
17
16 DXK-16
DXK-11 Kit raccordo ingresso femmina
14
Pezzi di ricambio
Componente N. comp.
21 DXK-21
DXK-17 Morsetti ingresso (x2) e uscita (x2)
18 DXK-18 Coperchio, guarnizione e viti
O-ring x5
22 DXK-22
29 0114-011798 Cavo di messa a terra 4m
‡ = componenti del modello di regolatore non per fluidi
24 DXK-24
Descrizione
13 DXK-13 Kit raccordo uscita femmina
10 DXK-10 Kit raccordo ingresso maschio
Kit guarnizioni raccordi ingresso, uscita e tappo
O-ring x5
23 DXK-23
77-3200-R1.2 10/16
IT
Pezzi di ricambio
77-3200-R1.2 11/16